
                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                Αρ.Πρωτ.:3881/26-03-2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             6/2012 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  18/2012                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2012. 

Στην Πάρο σήμερα 23-03-2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή 
του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:3521/19-03-2012 
έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της  σύμφωνα  με  το άρθρο 75 του ν.  3852/2010 για 
συζήτηση και  λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας  διάταξης.  Πριν από την 
έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά 
μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.

Παρόντες                                                                            Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                    Ροκονίδας Κωνσταντίνος  Μέλος
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                                     
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος
Γαβαλάς Στέφανος                         Μέλος
Πατέλης Αγγελος                           Μέλος 

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2012 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες

1



3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1/16-03-
2012

Α-284/16-03-
2012

70-6615.002 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 

156.504,60 €

2/16-03-
2012

Α-285/16-03-
2012

30-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΤΗ ΜΥΛΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟ  ΕΡΓΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ  ΑΓΙΑΣ  ΑΝΝΑΣ  ΚΑΙ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

4.744,80 €

3/16-03-
2012

Α-286/16-03-
2012 

30-7333.009 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ  ΔΡΟΜΩΝ  ΜΕ  ΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΜΕΣΑ

23.200,00 €

4/16-03-
2012

Α-287/16-03-
2012

70-6265.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

2.500,00 €

5/16-03-
2012

Α-288/16-03-
2012

25-7326.002 ΣΥΝΟΔΑ  ΤΕΧΝΙΚΑ  ΕΡΓΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΜΟΝΆΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 

127.600,00 €

6/16-03-
2012

Α-289/16-03-
2012

30-7322.008 ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

2.003,98 €

7/16-03-
2012

Α-290/16-03-
2012

25-7412.010 ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΛΗΣΗ 
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

10.455,00 €

8/16-03-
2012

Α-291/16-03-
2012

25-7412.011 ΜΕΛΕΤΗ  ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ  ΜΕΣΗΣ  ΤΑΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 

4.000,00 €

9/16-03-
2012 

Α-292/16-03-
2012

10-7331.009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

2.500,00 €

10/19-03-
2012

Α-302/19-03-
2012

15-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 5.000,00 €

11/19-03-
2012

Α-303/19-03-
2012

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

243,60 €

13/19-03-
2012

Α-304/19-03-
2012

70-6277.001 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΔΟΡΟΣΦΑΓΗ 
ΖΩΩΝ  ΚΑΙ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

55.000,00 €

1419-03-
2012

Α-305/19-03-
2012

20-6277.012 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΝΤΟΥΙ  ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ  ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΣΩΜΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

25.000,00€

15/19-03-
2012

Α-306/19-03-
2012

10-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ 

3.000,00 €

16/19-03-
2012

Α-307/19-03-
2012

70-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ

10.000,00 €

17/19-03-
2012

Α-308/19-03-
2012

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

1.000,00 €

18/19-03-
2012

Α-309/19-03-
2012

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 23.000,00 €

19/19-03-
2012

Α-310/19-03-
2012

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2.500,00€

20/19-03-
2012

Α-311/19-03-
2012

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.000,00€

21/19-03-
2012

Α-317/19-03-
2012

30-7333.022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΧΙΣΤΟΛΙΘΩΝ  ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΩΝ   ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

39.933,00 €

22/19-03-
2012

Α-316/19-03-
2012

30-7333.029 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΛΑΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

39.985,20 €

23/19-03-
2012

Α-318/19-03-
2012

30-7333.028 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 
ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ

69.542,00 €

24/19-03-
2012

Α-315/19-03-
2012

30-7333.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ 59.997,52 €

25/19-03-
2012

Α-314/19-03-
2012

30-7333.027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ 
ΕΠΟΥΛΩΣΗ  ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  

14.999,82 €

26/19-03-
2012

Α-313/19-03-
2012

10-7331.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

4.993,67 €

27/19-03-
2012

Α-324/21-03-
2012

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

44.177,31 €

28/22-03-
2012

Α-327/22-03-
2012

30-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

6.728,00 €

2



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

2/08-03-
2012

Α-312/19-03-
2012

00-6443.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΦΝΙΝΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  

1.000,00 €

5/08-03-
2012

Α-298/16-03-
2012

00-6495.002 ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΣΕ  ΑΡΧΕΙΑΚΟ  ΥΛΙΚΟ 
ΕΝΤΥΠΩΝ

1.508,00 €

6/08-03-
2012

Α-297/16-03-
2012

10-6266.002 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΛΤΑ

400,00 €

7/12-03-
2012

Α-296/16-03-
2012

10-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

400,00 €

8/12-03-
2012

Α-295/16-03-
2012

30-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΥ

1.000,00 €

10/12-03-
2012

Α-294/16-03-
2012

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

1.200,00 €

11/12-03-
2012

Α-293/16-03-
2012

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

1.000,00 €

12/16-03-
2012

Α-300/16-03-
2012

10-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1.600,00 €

13/20-03-
2012

Α-320/21-03-
2012

30-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

4.000,00 €

15/20-03-
2012

Α-321/21-03-
2012

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

7.800,00 €

16/20-03-
2012

Α-322/21-03-
2012

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ

2.500,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1/06-03-
2012

Α-282/16-03-
2012

50-6263.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  – 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

2/06-03-
2012

Α-283/16-03-
2012

50-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7/05-03-
2012

Α-248/15-03-
2012 20-6641.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 145.473,21 €

8/05-03-
2012

Α-249/15-03-
2012 30-6641.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ  ΜΕΣΩΝ

20.200,00 €

9/05-03-
2012

Α-250/15-03-
2012 50-6641. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 4.000,00 €

10/05-03-
2012

Α-251/15-03-
2012 20-6644.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.000,00 €

11/05-03-
2012

Α-252/15-03-
2012 30-6644. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.500,00 €

12/05-03-
2012

Α-253/15-03-
2012 35-6644.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.850,00 €

13/05-03-
2012

Α-254/15-03-
2012 10-6671.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 500,00 €

14/05-03-
2012

Α-255/15-03-
2012 15-6671.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 1.000,00 €

15/05-03-
2012

Α-256/15-03-
2012 20-6263.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 40.000,00 €

16/05-03-
2012

Α-257/15-03-
2012 30-6263.002

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 2.500,00 €

17/05-03-
2012

Α-258/15-03-
2012 30-6264.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 10.000,00 €

18/05-03-
2012

Α-259/15-03-
2012 10-6321.001

ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

100,00 €

19/05-03-
2012

Α-260/15-03-
2012 15-6321.001 ΤΕΛΗ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
350,00 €

20/05-03-
2012

Α-261/15-03-
2012 20-6322.

ΤΕΛΗ  ΑΔΕΙΩΝ  ΚΑΙ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

4.000,00 €

21/05-03-
2012

Α-262/15-03-
2012 30-6321. ΤΕΛΗ  ΑΔΕΙΩΝ  ΚΑΙ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
1.000,00 €

22/05-03-
2012

Α-263/16-03-
2012 30-6322.

ΤΕΛΗ ΧΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 1.500,00 €

23/05-03-
2012

Α-264/16-03-
2012 50-6321. ΤΕΛΗ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
500,00 €

24/05-03-
2012

Α-265/16-03-
2012 10-6253.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 300,00 €

25/05-03-
2012

Α-266/16-03-
2012 15-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

26/05-03-
2012

Α-267/16-03-
2012 20-6253.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 12.000,00 €

3



ΠΡΑΣΙΝΟΥ

27/05-03-
2012

Α-268/16-03-
2012 30-6253.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.000,00 €

28/05-03-
2012

Α-269/16-03-
2012 30-6252. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  – 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
1.500,00 €

29/05-03-
2012

Α-270/16-03-
2012

50-6253. ΑΣΦΆΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1.000,00 €

30/05-03-
2012

Α-271/16-03-
2012

10-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 1.624,00 €

31/05-03-
2012

Α-272/16-03-
2012

20-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 1.624,00 €

32/05-03-
2012

Α-273-16-03-
2012

20-6412.001 ΕΞΟΔΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΑΓΑΘΩΝ 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΤΙΚΑ

1.000,00 €

33/09-03-
2012

Α-274/16-03-
2012 35-6264.002

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 
162,40 €

34/13-03-
2012

Α-275/16-03-
2012 20-6277.014 ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΚΑΔΩΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΛΕΥΚΕΣ 14.094,00 €

35/14-03-
2012

Α-276/16-03-
2012 35-6277.003

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΚΛΑΔΟΝΟΜΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ  58.000,00 €

36/14-03-
2012

Α-277/16-03-
2012 20-6277.003 ΑΣΠΡΙΣΜΑ  ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ  ΠΑΛΑΙΩΝ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
19.992,60 €

37/14-03-
2012

Α-279/16-03-
2012 20-6263.001

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 6.941,44 €

38/14-03-
2012

Α-280/16-03-
2012 30-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 4.019,50 €

39/14-03-
2012

Α-281/16-03-
2012 30-6263.001

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 110,20 €

40/14-03-
2012

Α-278/16-03-
2012 20-6277.034 ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΜΠΑΖΩΝ  ΦΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ  ΟΓΚΩΔΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

44.486,00 €

41/15-03-
2012

Α-319/20-03-
2012

20-6277.002 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2.500,00 €

42/19-03-
2012

Α-325/21-03-
2012 20-6277.001 ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ  ΟΙΚΙΣΜΩΝ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

120.000.00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

29/21-03-
2012

Α-323/21-03-
2012 10-6063.003

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ  ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑΣ 
ΤΖΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

11.000,00 €

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.
Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης» και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση
Αποφασίζει  κατά πλειοψηφία
Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α.  εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2012 του Δήμου Πάρου.
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ
Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1/16-03-
2012

Α-284/16-03-
2012

70-6615.002 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 

156.504,60 €

2/16-03-
2012

Α-285/16-03-
2012

30-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΤΗ ΜΥΛΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟ  ΕΡΓΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ  ΑΓΙΑΣ  ΑΝΝΑΣ  ΚΑΙ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

4.744,80 €

3/16-03-
2012

Α-286/16-03-
2012 

30-7333.009 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ  ΔΡΟΜΩΝ  ΜΕ  ΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΜΕΣΑ

23.200,00 €

4/16-03-
2012

Α-287/16-03-
2012

70-6265.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

2.500,00 €

5/16-03-
2012

Α-288/16-03-
2012

25-7326.002 ΣΥΝΟΔΑ  ΤΕΧΝΙΚΑ  ΕΡΓΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΜΟΝΆΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 

127.600,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6/16-03-
2012

Α-289/16-03-
2012

30-7322.008 ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

2.003,98 €

4



ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

7/16-03-
2012

Α-290/16-03-
2012

25-7412.010 ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΛΗΣΗ 
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

10.455,00 €

8/16-03-
2012

Α-291/16-03-
2012

25-7412.011 ΜΕΛΕΤΗ  ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ  ΜΕΣΗΣ  ΤΑΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 

4.000,00 €

9/16-03-
2012 

Α-292/16-03-
2012

10-7331.009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

2.500,00 €

10/19-03-
2012

Α-302/19-03-
2012

15-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 5.000,00 €

11/19-03-
2012

Α-303/19-03-
2012

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

243,60 €

13/19-03-
2012

Α-304/19-03-
2012

70-6277.001 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΔΟΡΟΣΦΑΓΗ 
ΖΩΩΝ  ΚΑΙ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

55.000,00 €

1419-03-
2012

Α-305/19-03-
2012

20-6277.012 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΝΤΟΥΙ  ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ  ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΣΩΜΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

25.000,00€

15/19-03-
2012

Α-306/19-03-
2012

10-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ 

3.000,00 €

16/19-03-
2012

Α-307/19-03-
2012

70-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ

10.000,00 €

17/19-03-
2012

Α-308/19-03-
2012

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

1.000,00 €

18/19-03-
2012

Α-309/19-03-
2012

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 23.000,00 €

19/19-03-
2012

Α-310/19-03-
2012

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2.500,00€

20/19-03-
2012

Α-311/19-03-
2012

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.000,00€

21/19-03-
2012

Α-317/19-03-
2012

30-7333.022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΧΙΣΤΟΛΙΘΩΝ  ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΩΝ   ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

39.933,00 €

22/19-03-
2012

Α-316/19-03-
2012

30-7333.029 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΛΑΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

39.985,20 €

23/19-03-
2012

Α-318/19-03-
2012

30-7333.028 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 
ΕΠΟΥΛΩΣΗΣ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ

69.542,00 €

24/19-03-
2012

Α-315/19-03-
2012

30-7333.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ 59.997,52 €

25/19-03-
2012

Α-314/19-03-
2012

30-7333.027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ 
ΕΠΟΥΛΩΣΗ  ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  

14.999,82 €

26/19-03-
2012

Α-313/19-03-
2012

10-7331.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

4.993,67 €

27/19-03-
2012

Α-324/21-03-
2012

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

44.177,31 €

28/22-03-
2012

Α-327/22-03-
2012

30-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

6.728,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

2/08-03-
2012

Α-312/19-03-
2012

00-6443.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΦΝΙΝΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  

1.000,00 €

5/08-03-
2012

Α-298/16-03-
2012

00-6495.002 ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΣΕ  ΑΡΧΕΙΑΚΟ  ΥΛΙΚΟ 
ΕΝΤΥΠΩΝ

1.508,00 €

6/08-03-
2012

Α-297/16-03-
2012

10-6266.002 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΛΤΑ

400,00 €

7/12-03-
2012

Α-296/16-03-
2012

10-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

400,00 €

8/12-03-
2012

Α-295/16-03-
2012

30-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΥ

1.000,00 €

10/12-03-
2012

Α-294/16-03-
2012

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

1.200,00 €

11/12-03-
2012

Α-293/16-03-
2012

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

1.000,00 €

12/16-03-
2012

Α-300/16-03-
2012

10-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1.600,00 €

13/20-03-
2012

Α-320/21-03-
2012

30-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

4.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ 

15/20-03-
2012

Α-321/21-03-
2012

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

7.800,00 €

5



ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

16/20-03-
2012

Α-322/21-03-
2012

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ

2.500,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1/06-03-
2012

Α-282/16-03-
2012

50-6263.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  – 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

2/06-03-
2012

Α-283/16-03-
2012

50-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7/05-03-
2012

Α-248/15-03-
2012 20-6641.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 145.473,21 €

8/05-03-
2012

Α-249/15-03-
2012 30-6641.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ  ΜΕΣΩΝ

20.200,00 €

9/05-03-
2012

Α-250/15-03-
2012 50-6641. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 4.000,00 €

10/05-03-
2012

Α-251/15-03-
2012 20-6644.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.000,00 €

11/05-03-
2012

Α-252/15-03-
2012 30-6644. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.500,00 €

12/05-03-
2012

Α-253/15-03-
2012 35-6644.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 1.850,00 €

13/05-03-
2012

Α-254/15-03-
2012 10-6671.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 500,00 €

14/05-03-
2012

Α-255/15-03-
2012 15-6671.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 1.000,00 €

15/05-03-
2012

Α-256/15-03-
2012 20-6263.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 40.000,00 €

16/05-03-
2012

Α-257/15-03-
2012 30-6263.002

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 2.500,00 €

17/05-03-
2012

Α-258/15-03-
2012 30-6264.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 10.000,00 €

18/05-03-
2012

Α-259/15-03-
2012 10-6321.001

ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

100,00 €

19/05-03-
2012

Α-260/15-03-
2012 15-6321.001 ΤΕΛΗ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
350,00 €

20/05-03-
2012

Α-261/15-03-
2012 20-6322.

ΤΕΛΗ  ΑΔΕΙΩΝ  ΚΑΙ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

4.000,00 €

21/05-03-
2012

Α-262/15-03-
2012 30-6321. ΤΕΛΗ  ΑΔΕΙΩΝ  ΚΑΙ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
1.000,00 €

22/05-03-
2012

Α-263/16-03-
2012 30-6322.

ΤΕΛΗ ΧΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 1.500,00 €

23/05-03-
2012

Α-264/16-03-
2012 50-6321. ΤΕΛΗ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
500,00 €

24/05-03-
2012

Α-265/16-03-
2012 10-6253.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 300,00 €

25/05-03-
2012

Α-266/16-03-
2012 15-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 350,00 €

26/05-03-
2012

Α-267/16-03-
2012 20-6253.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 12.000,00 €

27/05-03-
2012

Α-268/16-03-
2012 30-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.000,00 €

28/05-03-
2012

Α-269/16-03-
2012 30-6252.

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  – 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.500,00 €

29/05-03-
2012

Α-270/16-03-
2012

50-6253. ΑΣΦΆΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1.000,00 €

30/05-03-
2012

Α-271/16-03-
2012

10-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 1.624,00 €

31/05-03-
2012

Α-272/16-03-
2012

20-6276.001 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ 1.624,00 €

32/05-03-
2012

Α-273-16-03-
2012

20-6412.001 ΕΞΟΔΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΑΓΑΘΩΝ 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΤΙΚΑ

1.000,00 €

33/09-03-
2012

Α-274/16-03-
2012 35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 162,40 €

34/13-03-
2012

Α-275/16-03-
2012 20-6277.014

ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΚΑΔΩΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΛΕΥΚΕΣ 14.094,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

35/14-03-
2012

Α-276/16-03-
2012 35-6277.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΚΛΑΔΟΝΟΜΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ  58.000,00 €

36/14-03-
2012

Α-277/16-03-
2012 20-6277.003

ΑΣΠΡΙΣΜΑ  ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ  ΠΑΛΑΙΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ 

19.992,60 €

6



37/14-03-
2012

Α-279/16-03-
2012 20-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 6.941,44 €

38/14-03-
2012

Α-280/16-03-
2012 30-6264.001

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 4.019,50 €

39/14-03-
2012

Α-281/16-03-
2012 30-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 110,20 €

40/14-03-
2012

Α-278/16-03-
2012 20-6277.034

ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΜΠΑΖΩΝ  ΦΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ  ΟΓΚΩΔΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

44.486,00 €

41/15-03-
2012

Α-319/20-03-
2012

20-6277.002 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2.500,00 €

42/19-03-
2012

Α-325/21-03-
2012 20-6277.001

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ  ΟΙΚΙΣΜΩΝ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

120.000.00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

29/21-03-
2012

Α-323/21-03-
2012 10-6063.003 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ  ΤΑΚΤΙΚΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑΣ 
ΤΖΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

11.000,00 €

Ο κος Πατέλης Αγγελος για όλες τις αιτήσεις-εισηγήσεις προς έκδοση απόφασης – προτάσεις 
ανάληψης υποχρέωσης της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  δήλωσε παρών.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 18/2012.
            Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
            τήρηση των πρακτικών.

                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Ρούσσος Παντελής                               
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος   
                                                                              Πατέλης Αγγελος  
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος
                                                                                                                       
                                                    
                                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                  
                                                    

                                                    Βλαχογιάννης Χρήστος

7


	Στην Πάρο σήμερα 23-03-2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:3521/19-03-2012 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.
	Παρόντες                                                                            Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


